*1060070078*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 蔡惠萍

電話：(03)3322101-7418

傳真：(03)3358254

電子信箱：062118@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國106年9月11日

發文字號：桃教小字第1060070078號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習議程(1060070078_Attach01.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理「106年國民中學科普閱讀推

廣工作坊」相關訊息，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年9月6日師大圖資字第1061022

015號函辦理。

二、本案研習(詳如研習議程)訊息摘錄如下：

(一)研習對象：依下列順序錄取名額，額滿為止。

１、本市獲教育部國民及學前教育署補助辦理「106學年

度增置國民中小學圖書館閱讀推動教師實施計畫」之

國民中學圖書閱讀推動教師與自然/數學老師同時報名

參加，倘圖書教師身兼自然/數學專長，請於報名時

註明。

２、對本課程有興趣之國小圖書教師及自然/數學老師同

時報名者。

３、對本課程有興趣的國小教師。

(二)工作坊場次如下：

0

1060006468

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/09/11 16:06

■■■■■■■有附件

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、臺北場：106年9月27日(星期三)假國立臺灣師範大學

圖書館B1國際會議廳辦理（課程代碼：2259266）。

２、臺中場：106年9月25日(星期一)假國立公共資訊圖書

館2樓第一會議室辦理（課程代碼：2259267）。

３、臺南場：106年9月26日(星期二)假國立臺南大學啟明

苑3樓308教室辦理（課程代碼：2259268）。

(三)請國民中學協助轉知負責圖書館閱讀推動教師及自然、

數學科教師自由報名參加，並請於106年9月8日至9月18

日止至全國教師在職進修網填寫報名表(http://www.in

service.edu.tw/)。

(四)請參與研習者自備筆記型電腦或平板，以便進行分組實

作。

三、本局同意出席人員核予公假登記。

四、檢附本次研習議程1份。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本：桃園市立慈文國民中學(含附件)、桃園市立龍潭國民中學(含附件)、桃園市立平

鎮國民中學(含附件)、桃園市立大成國民中學(含附件)、桃園市立武漢國民中學

(含附件)、桃園市立光明國民中學(含附件)、桃園市立大有國民中學(含附件) 2017-09-11
15:25:21